CNPJ: 39.232.093/0001-15
RUA EURIPEDES AGUIAR, Nº 2368, LAGOA, CEP 65.645-000

MATÕES-MA

RUA EURIPEDES AGUIAR, Nº 2368, LAGOA, CEP 65.645-000
MATÕES-MA

PROPOSTA DE PREÇO
Á CÂMARA MUNICIPAL DE BURITI
REFERÊNCIA: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2023
PROCESSO ADM 2102325.032/2023
DATA: 26/05/2023 HORA 14:00 HRS.

0 presente Pregão tem por objeto Registro de preços O OBJETO DO PRESENTE CERTAME É A ESCOLHA DA PROPOSTA
MAIS VANTAJOSA PARA FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
PESSOA(S) JURÍDICA(S) PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DIGITALIZAÇÃO DE DOCUMENTOS PARA
ATENDIMENTO DE DEMANDA DESTA CASA LEGISLATIVA.

No. Descrição Vlr.
Unitário

Vlr.
MENSAL

VALOR
TOTAL

ANUAL

039

Prestação de serviços de digitalização e tratamento
de dados e gerenciamento de conversão de
documentos físicos em formato digital,
dinamização ao acesso das informações com
visualização instantânea de documentos em
arquivo eletrônico, com busca a esses arquivos
entre 30 segundos de rapidez e eficiência.
possibilitando a produção, administração, controle
e manutenção, economia e eficiência no
arquivamento e gerenciamento na gestão de
documentos, sendo todos os arquivos configurados
em pdf pesquisável em atendimento as exigências
dos órgãos de controle.

0,80 4.000,00

48.000,00

Valor total: R$ 48.000,00 ( QUARENTA E OITO MIL REAIS).

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem
fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar
ocorrências posteriores.
Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato
convocatório, ESTAR enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de
2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, ESTANDO apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

PROPONENTE:

RAZÃO SOCIAL: VR SERVIÇOS & COMÉRCIO LTDA CNPJ: 39.232.093/0001-15
ENDEREÇO: RUA EURIPEDES AGUIAR, Nº 2368, LAGOA, CEP 65.645-000 – MATÕES-MA.
TELEFONE (98)98332-5307
E-MAIL: vrservicosecomercioltda@hotmail.com

mailto:vrservicosecomercioltda@hotmail.com

CNPJ: 39.232.093/0001-15
RUA EURIPEDES AGUIAR, Nº 2368, LAGOA, CEP 65.645-000

MATÕES-MA

RUA EURIPEDES AGUIAR, Nº 2368, LAGOA, CEP 65.645-000
MATÕES-MA

REPRESENTANTE LEGAL QUE ASSINARÁ DA PROPOSTA E O CONTRATO

Nome: Vinicius Silva Linhares
CPF: 025.844.133-02 RG: 015079122000-7

PROFISSÃO: Empresário
Nacionalidade:  Brasileiro Estado Civil: Solteiro
PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 90 dias
DADOS BANCÁRIOS DA EMPRESA: (Banco do Brasil) Ag: 1638-1 Conta: 83.616-8

MATõES – MA , 22/05/2023

   _____________________

Vinicius Silva Linhares
CPF: 025.844.133-02
RG: 015079122000-7

Administrador/Titular

		2023-05-22T13:43:20-0300
	VINICIUS SILVA LINHARES:02584413302